
GENEL DEĞERLENDİRME TESTİTÜRKÇE

4.

5.

6.

1.

2.

3.

Alkın, yemeğini iştahla yiyordu.

Yukarıdaki cümlede aşağıdakilerden 
hangisinin cevabı yoktur?

‘‘Yüz’’ kelimesi aşağıdakilerden hangi-
sinde farklı bir anlamda kullanılmıştır?

Yukarıdaki sözcükler tekil ise ‘‘T’’ bulu-
tu, çoğul ise ‘‘Ç’’ bulutu boyanacaktır. 
Bulutların son görünümü nasıl olma-
lıdır?

Yukarıdaki tişörtler alfabetik sıraya 
göre dizilmek isteniyor. Buna göre 
en sondaki tişörtün üzerinde hangisi 
yazıyor olabilir?

Yukarıdaki sözcüklerden kaç tanesi 
hecelerine doğru ayrılmıştır?

Yukarıdaki tabloda 1 ve 2 numara-
lı alanlara sırasıyla hangi sözcükler 
yazılmalıdır?

A.

A.

A.

A.

B.

B.

B.

B.

C.

C.

C.

C.

Kim?

Ümit

2

Tutsak
Özgür

Nasıl?

Gamze

3

Hür
Tutsak

Niçin?

İpek

4

Düşman
Dost

Emel Turan

p - lan
ten - ce - re
il - ko - kul
as - la - nağ - zı
ke - le - bek

Esir 1 2

Kelime Eş Anlam Zıt Anlam

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Yüzümde iki tane sivil-
ce çıkmış.

Yüz yaşına geldi benim 
dedem.

Sobanın yanında dur-
maktan yüzü kızarmış.

zeytinler bilgisayar

T TÇ Ç
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GENEL DEĞERLENDİRME TESTİMATEMATİK

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Yukarıdaki terazi dengede olduğuna 
göre boş kutucuğa hangi sayı gel-
melidir?

‘‘127 + 256’’ işleminde gerçek toplam 
ile tahmini toplam arasındaki fark 
kaçtır?

Yukarıdaki eldeli toplama işleminde elde 
kısımlarına (çatıdaki kutucuklara) sıra-
sıyla hangi rakamlar gelmelidir?

Yukarıdaki çıkarma işlemlerinde ‘‘A’’
sayısı kaçtır?

Yandaki topla-
ma işleminde 
verilmeyen top-
lanan kaçtır?

A.

A.

A.

A.

A.

B.

B.

B.

B.

B.

C.

C.

C.

C.

C.

1 - 1

416

322

250

3

1 - 2

213

642

326

7

2 - 2

203

982

541

5

126 454
213 545 5

1
1

5
6
6

9
8
7+

326
250 250
541 326

Yukarıdaki toplama işlemleri için aşa-
ğıdakilerden hangisi söylenemez?

A.

B.

C.

Toplama işlemlerinden ikisinin 
sonucu da çift sayıdır.
Toplama işlemlerinden birinin 
toplam kısmının yüzler basamağı 
3’tür.

Toplama işlemlerinden birinin 
toplam kısmında bulunan ra-
kamların tamamı aynıdır.

5
1 2

3
2 1

6
0 3

A

6

3

5

3

2

0
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GENEL DEĞERLENDİRME TESTİFen Bilimleri

4.

5.

6.

1.

3.

Yukarıdaki tanımda boş bırakılan yere 
hangisi gelmelidir?

Yukarıdaki ifadelerden kaç tanesi 
doğrudur?

Aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru-
dur?

A.

A.

B.

B.

C.

C.1 2 3

2. Aşağıdakilerden hangisi deri sağlığı-
mızı korumamız için yapılması gere-
kenlerdendir?

A.

A.

A.

B.

B.

B.

C.

C.

C.

Kuvvet

Güneş altında uzun süre bek-
lemeliyiz.

Hareket

Vücudumuza bilmediğimiz ya-
bancı maddeler sürmeliyiz.

Duyu organı

Çok sıcak yemek dilimize zarar 
verir.
Kulağımızı temizlemek için sivri 
şeyler kullanmalıyız.
Göz sağlığımız için televizyonu 
yakından izlemeliyiz.

Vücudumuzu düzenli olarak yıka-
malıyız.

Duran cismi hareket ettiren, ha-
reket eden cismi durduran etkiye 
................. denir.

- Evin ziline basarken itme kuvveti
uygularız.
- Market arabasını sürerken itme
kuvveti uygularız.
- Pencereyi açmak için itme kuv-
veti uygularız.

Yukarıdaki şemada ‘‘?’’ ile gösterilen 
yere hangisi getirilmelidir?

Beş Duyu Organımız

?

Görseldeki çocuk 
uçurtmaya hangi 
kuvveti uygulamak-
tadır?

A. B. C.İtme Çekme Vurma
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GENEL DEĞERLENDİRME TESTİHayat Bilgisi

3.

5.

4.

1.

2.

Yukarıdaki krokiye göre okulun ku-
zeyinde aşağıdakilerden hangisi yer 
almaktadır?

Yukarıdaki bulmacada aşağıdaki soru-
lardan hangisinin cevabı yoktur?

Aşağıdaki davranışlardan hangisi 
yanlıştır?

Yukarıdaki noktalı alana aşağıdakiler-
den hangisi gelebilir?

Aşağıdakilerden hangisi dilekçe ya-
zarken dikkat etmemiz gerekenlerden 
biri değildir?

A.

A.

A.

A.

A.

B.

B.

B.

B.

B.

C.

C.

C.

C.

C.

Kasap

Sınıf temsilcisi sınıfta yapılacak se-
çimle belirlenir.

demokrasi

Dilekçenin yazıldığı makam adı

Okul ortamında kim eğitim verir?

Park

Arkadaşlarımızın tüm isteklerini ye-
rine getirmeliyiz.

dilekçe

Dilekçe yazanın cinsiyeti

Sağlığımızla kim ilgilenir?

Manav

İsteklerimizi yumuşak bir dille ilet-
meliyiz.

monarşi

Dilekçeyi yazanın adı ve imzası

Sebze ve meyvelerimizi kim ye-
tiştirir?

Durak

Evimiz

Hastane

Okul

Manav

Park

Kasap

Muhtarlık

Kütüphane

......................., tek bir kişinin değil, 
çoğunluğun aldığı kararların uygu-
landığı bir yönetim biçimidir.

Ö Ğ R E T
O
R Z İET

K
O
D

M E N
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Cevap Anahtarı 3. Sınıf 1. Dönem 7. Hafta

MATEMATİK

FEN BİLİMLERİ HAYAT BİLGİSİ

TÜRKÇE

1- 1-

1-1-

A A

BB

2- 2-

2-2-

C C

CC

3- 3-

3-3-

A B

AA

4- 4-

4-4-

C B

BA

5- 5-

5-5-

B C

BB

6- 6-

6-

B A

B
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